ESTADO DO PARÁ

     CNPJ: 04.873.600/0001-15

     Comissão Permanente de Licitação

Praça São Miguel, nº 60, Bairro São Miguel - CEP.:  68.610-000 - Augusto Corrêa/PA
e-mail: cplpmac@hotmail.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

  Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de AUGUSTO CORRÊA,

através do FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE AUGUSTO CORRÊA torna público para

conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório

Tomada de Preços Nº 030/2022, que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para reforma

e ampliação das escolas: ITEM 01 - E.M.E.I.F. Luiza de Sousa Cunha, na comunidade do

Tijoca; ITEM 02 - E.M.E.I.F. Raimundo Rodrigues da Silva, na comunidade da Paxiiba; ITEM

03 - E.M.E.I.F. Constâncio Januário dos Santos, na comunidade do Monte Alegre II; ITEM 04

- E.M.E.I.F. Aurélio Pacífico de Oliveira, na comunidade do Tucunzal, localizadas no

Município de Augusto Corrêa/PA. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

  Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº

030/2022 TP às proponentes: CONSTRUTORA PROJEKTA LTDA, Valor R$ 1.143.299,22 (um

milhão, cento e quarenta e três mil, duzentos e noventa e nove reais e vinte e dois centavos); PLENA

SERVIÇOS DE INFRAESTRUTURA E TERRAPLENAGEM LTDA, Valor R$ 471.066,41

(Quatrocentos e setenta um mil, sessenta e seis reais e quarenta e um centavos), vencedora desse

certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento.

  Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

Augusto Corrêa/PA, 20 de Dezembro de 2022.

__________________________________________________

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

    CNPJ(MF) 31.094.573/0001-55

http://www.nobres.mt.gov.br/

		2022-12-20T10:14:32-0300
	IVANEZ BALDEZ DO NASCIMENTO:63219867200